

Ejendomsselskabet Omme A/S
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 38 25 27 12

Årsrapport

1. november 2024 - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026.

Brian Stage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Omme A/S Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 38 25 27 12 Stiftet: 21. december 1965 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Brian Stage, Formand Henrik Wittendorff Lorentsen Anna Ditte Lorentsen Henrik Brounbjerg Jeppesen Lone Danielsen
Direktion	Anna Ditte Lorentsen Henrik Wittendorff Lorentsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Danske Bank A/S, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg Jyske Bank, Jernbanegade 16, 7323 Give
Modervirksomhed	Omme-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendomme og produktionsanlæg til tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i alt tilgodehavende hos søsterselskab på 10 mio. kr. Søsterselskabet har de senere år realiseret underskud, og der er afgivet erklæring om, at tilgodehavendet ikke kræves indfriet, før søsterselskabet har den nødvendige likviditet hertil. Værdiansættelsen er således afhængig af udviklingen i søsterselskabet.

Selskabets eneste indtægtskilde er lejeindtægter fra søsterselskab. Søsterselskabet har de senere år realiseret underskud, og selskabets fortsatte drift er afhængig af udviklingen i søsterselskabet, således at der kommer indtægter så selskabets gældsforpligtelser kan serviceres.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb erhvervet produktionsanlæg, finansieret ved finansiel leasing, der udlejes til søsterselskab. Herudover har selskabet hjemtaget banklån på 3 mio. kr., hvor provenuet er lånt til søsterselskabet.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.772 t.kr. mod 3.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.623 t.kr. mod 1.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.771.979	3.900.674
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.224.287	-1.111.620
Driftsresultat	2.547.692	2.789.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	287.689	89.514
4 Øvrige finansielle omkostninger	-751.872	-537.120
Resultat før skat	2.083.509	2.341.448
5 Skat af årets resultat	-460.612	-516.230
Årets resultat	1.622.897	1.825.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.622.897	1.825.218
Disponeret i alt	1.622.897	1.825.218

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	21.163.888	22.273.845
7 Produktionsanlæg og maskiner	1.380.670	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.544.558</u>	<u>22.273.845</u>
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.924.578	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.924.578</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.469.136</u>	<u>22.273.845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.107.330	6.715.032
Andre tilgodehavender	0	276.815
Periodeafgrænsningsposter	9.274	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.116.604</u>	<u>6.991.847</u>
Likvide beholdninger	55.006	55.645
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.171.610</u>	<u>7.047.492</u>
Aktiver i alt	<u>32.640.746</u>	<u>29.321.337</u>

Balance 31. oktober
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.619.162	11.996.265
Egenkapital i alt	14.119.162	12.496.265
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.954.300	2.170.100
Hensatte forpligtelser i alt	1.954.300	2.170.100
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	6.346.095	7.586.828
10 Gæld til pengeinstitutter	3.448.082	1.073.363
11 Leasingforpligtelser	1.075.364	0
12 Anden gæld	898.564	424.545
13 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	424.545
14 Periodeafgrænsningsposter	151.435	235.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.919.540	9.744.574
Kortfristet del af langfristet gæld	2.234.963	1.849.564
Gæld til pengeinstitutter	0	104.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.373.243	1.970.960
Selskabsskat	676.412	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	538.230
Anden gæld	341.126	425.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.647.744	4.910.398
Gældsforpligtelser i alt	16.567.284	14.654.972
Passiver i alt	32.640.746	29.321.337

Balance 31. oktober

Passiver

Note

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Medarbejderforhold
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 17 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2023	500.000	10.171.047	10.671.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.825.218	1.825.218
Egenkapital 1. november 2024	500.000	11.996.265	12.496.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.622.897	1.622.897
	500.000	13.619.162	14.119.162

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets eneste indtægtskilde er lejeindtægter fra søsterselskab. Søsterselskabet har de senere år realiseret underskud, og selskabets fortsatte drift er afhængig af udviklingen i søsterselskabet, således at der kommer indtægter til servicering af selskabets gældsforpligtelser.

Søsterselskabet har iværksat en række tiltag med henblik på at forbedre indtjeningen og budgetterer for indeværende regnskabsår med et resultat omkring balance, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i alt tilgodehavende hos søsterselskab på 10 mio. kr. Søsterselskabet har de senere år realiseret underskud, og der er afgivet erklæring om, at tilgodehavendet ikke kræves indfriet, før søsterselskabet har den nødvendige likviditet hertil. Værdiansættelsen er således afhængig af udviklingen i søsterselskabet.

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	0	0

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

	27.485	32.526
	<u>724.387</u>	<u>504.594</u>
	<u>751.872</u>	<u>537.120</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

	676.412	538.230
	<u>-215.800</u>	<u>-22.000</u>
	<u>460.612</u>	<u>516.230</u>

Noter

	<u>31/10 2025</u>	<u>31/10 2024</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. november	<u>52.958.665</u>	<u>52.958.665</u>
Kostpris 31. oktober	<u>52.958.665</u>	<u>52.958.665</u>
Afskrivninger 1. november	-30.684.820	-29.573.200
Årets afskrivninger	<u>-1.109.957</u>	<u>-1.111.620</u>
Afskrivninger 31. oktober	<u>-31.794.777</u>	<u>-30.684.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>21.163.888</u>	<u>22.273.845</u>
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	<u>1.495.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober	<u>1.495.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-114.330</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober	<u>-114.330</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>1.380.670</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.380.670</u>	<u>0</u>
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	3.000.000	0
Afgang i årets løb	<u>-75.422</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober	<u>2.924.578</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>2.924.578</u>	<u>0</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.699.496	8.963.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.353.401</u>	<u>-1.376.758</u>
	<u>6.346.095</u>	<u>7.586.828</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.439.478</u>	<u>1.643.153</u>

Noter

	<u>31/10 2025</u>	<u>31/10 2024</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.047.229	1.532.328
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-599.147</u>	<u>-458.965</u>
	<u>3.448.082</u>	<u>1.073.363</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.236.957</u>	<u>0</u>
11. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.349.809	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-274.445</u>	<u>0</u>
	<u>1.075.364</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>898.564</u>	<u>424.545</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>898.564</u>	<u>424.545</u>
13. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>424.545</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>424.545</u>
14. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	159.405	249.134
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.970</u>	<u>-13.841</u>
	<u>151.435</u>	<u>235.293</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>111.583</u>	<u>179.930</u>

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2025 udgør 18.224 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. oktober 2025 udgør 4.047 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2025 udgør 19.991 t.kr.

16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omme-Holding ApS, CVR-nr. 20761695, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Omme-Holding ApS, Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme.